
入札結果　令和2年3月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（ 株 ）小松屋管器 新所沢地区配水管更新第３号工事（ゼロ債務） 13,607,000 13,178,000 令和2年3月3日

清 水 技 建 （ 有 ） 小手指地区配水管更新第１号工事（ゼロ債務） 16,588,000 15,950,000 令和2年3月3日

明 豊 建 設 （ 株 ） 松井地区配水管更新第１号工事（ゼロ債務） 243,276,000 235,950,000 令和2年3月9日

日 栄 建 設 （ 株 ） 富 岡 地 区 配 水 管 布 設 第 ２ 号 工 事 27,709,000 26,950,000 令和2年3月13日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（ 株 ） 創 成 並 木 地 区 下 水 管 更 生 工 事 （ ゼ ロ 債 務 ） 15,669,500 15,400,000 令和2年3月3日

荏 原 実 業 （ 株 ）
関 東 支 社

上砂公園調整池ほか１ヶ所雨水ポンプ等更新工事（ゼロ債務） 20,900,000 14,630,000 令和2年3月4日

昭和建設興業（株） 北岩岡地内下水管布設工事(２－１)（ゼロ債務） 130,639,300 126,500,000 令和2年3月13日

加 藤 商 事 （ 株 ） 並木雨水１号幹線ほかマンホール改築工事 7,594,400 7,557,000 令和2年3月17日


